
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-m-tac-til-valhall-cerna/

Nášivka M-Tac Til Valhall - černá

Kód zboží: 51304002
Značka: M-Tac

Popis:
Nášivka Til Valhall od značky M-Tac je určená ke zvýšení morálky a deklarování morálních
hodnot. Ilustruje přísného skandinávského válečníka stojícího na Drakkaru a za ním hoří
ničivý plamen. Je připomínkou hodnot, se kterými šli skandinávští válečníci do bitvy, jejich
odhodlání vydržet až do konce a čestného poslání umírat ve službě. Na vrchu nášivky je
nápis "Til Valhall“ - prastarý výkřik skandinávských válečníků před bitvou.

Nášivka je vyrobena z materiálu Cordura 500D, vysoce odolného materiálu, který je odolný
proti oděru a vysokému zatížení. Připevňuje se k oblečení, taškám, batohům nebo vybavení
pomocí suchého zipu.

Parametry:
• Rozměry (cm): 8 x 5
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Hmotnost (g): 10
• Suchý zip (Velcro)
• Země výroby: ua
• Výška (cm): 8
• Šířka (cm): 5

Fotky:

https://armik.cz/nasivka-m-tac-til-valhall-cerna/



	Nášivka M-Tac Til Valhall - černá

